
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 16  февраля   2017 года           № 198 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь 
статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района за большую, добросовестную работу по руководству 
ветеранской организацией и активное участие в общественной жизни поселения и 
района, и в связи с празднованием 30-летия со дня создания ветеранской 
организации Рыбинского муниципального района: 

- Попову Лидию Алексеевну -  председателя ветеранской организации        
с. Арефино, депутата муниципального Совета Арефинского сельского поселения; 

- Смирнову Галину Алексеевну – председателя ветеранской организации 
с.Покров, депутата  муниципального Совета Покровского сельского поселения;  

- Толкачеву Марину Александровну – председателя ветеранской 
организации п. Назарово, депутата муниципального Совета Назаровского 
сельского поселения. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
  
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 16  февраля   2017 года           № 198

